10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020.
Administração Pública, com foco no
alcance dos resultados planejados
pela Prefeitura Municipal de São
Domingos do Norte ao que tange
as atividades administrativas
exercidas pela Administração de
Recursos Humanos (RH).
São Domingos do Norte/ES, 11 de
fevereiro de 2020.

Roque Siqueira Gomes
Presidente/CPL

Protocolo 562417

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2020

Objeto: SRP PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS.
Início de entrega das propostas:
dia 12/02/2020.
Abertura das propostas: às 13h30
do dia 02/03/2020.
Início da sessão de disputa: às
13h45 do dia 02/03/2020.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600007.10.0001

São Mateus - ES, 07/02/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 562414

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com a le-
gislação pertinente, ratifico a inexi-
gibilidade de licitação com fulcro no
Inciso III, Art. 25, da Lei 8.666/93
e alterações posteriores, objeti-
vando a contratação da empresa
WILLIAN ZANETTI COLA ME, ins-
crita no CNPJ n° 10.591.460/0001-
95, que possui a exclusividade para
comercializar/contratar a: BANDA
COMICHÃO para se apresentar no
dia 24/02/2020, durante a progra-
mação do “CARNAVAL GURIRI
2020”, no balneário de Guriri, nes-
te município, conforme Processo
nº. 003.062/2020, pelo valor total
estimado de R$ 25.000,00 (vinte
e cinco mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0055

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562418

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,

objetivando a contratação
da empresa DIAMOND
CORPORATION PRODUÇÕES
E EVENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ n° 22.330.539/0001-41,
que possui a exclusividade para
comercializar/contratar a banda:
CADILLAC DE LUXO para se
apresentar no dia 20/02/2020,
durante a programação do
“CARNAVAL GURIRI 2020”,
no balneário de Guriri, neste
município, conforme Processo
nº. 003.065/2020, pelo valor
total estimado de R$ 15.000,00
(quinze mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0056

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562419

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa GLAUCO MANTOVANI
05900118711, inscrita no CNPJ n°
30.429.365/0001-05, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: GLAUCO para
se apresentar no dia 23/02/2020,
durante a programação do
“CARNAVAL GURIRI 2020”,
no balneário de Guriri, neste
município, conforme Processo nº.
003.071/2020, pelo valor total
estimado de R$ 22.000,00 (vinte
e dois mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0059

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562422

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posterio-
res, objetivando a contratação da
empresa JULIO HERMINIO LUZ
97192929549, inscrita no CNPJ n°
30.967.838/0001-10, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar a banda: MADERADA DO
ARROCHA para se apresentar no
dia 25/02/2020, durante a progra-
mação do “CARNAVAL GURIRI
2020”, no balneário de Guriri, nes-
te município, conforme Processo
nº. 003.061/2020, pelo valor total
estimado de R$ 25.000,00 (vinte
e cinco mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0054

São Mateus/ES, 11/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562424

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa KR SERVIÇOS E
EVENTOS EIRELI ME, inscrita
no CNPJ n° 24.734.932/0001-26,
que possui a exclusividade para
comercializar/contratar a banda:
SAMBADM para se apresentar
no dia 25/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI 2020”, no balneário de
Guriri, neste município, conforme
Processo nº. 003.058/2020,
pelo valor total estimado de R$
15.000,00 (quinze mil reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0053

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562425

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa LEONARDO MAI DA
SILVA 12234892724, inscrita
no CNPJ n° 19.398.885/0001-57,
que possui a exclusividade para
comercializar/contratar o cantor:
LÉO MAI para se apresentar
no dia 22/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI 2020”, no balneário de
Guriri, neste município, conforme
Processo nº. 003.066/2020,
pelo valor total estimado de R$
16.000,00 (dezesseis mil reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0057

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562428

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa OLD CASA PRODUÇÕES
E EVENTOS LTDA ME, inscrita
no CNPJ n° 29.188.152/0001-41,
que possui a exclusividade para
comercializar/contratar a cantora:
KATRINA para se apresentar
no dia 23/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI 2020”, no balneário de
Guriri, neste município, conforme
Processo nº. 003.069/2020,
pelo valor total estimado de R$

25.000,00 (vinte e cinco mil reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0058

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562431

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa LEONARDO CAETANO
EIRELI ME, inscrita no CNPJ n°
08.936.394/0001-04, que possui
a exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: FILIPE
FANTIN para se apresentar
no dia 24/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI 2020”, no balneário de
Guriri, neste município, conforme
Processo nº. 003.059/2020,
pelo valor total estimado de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0060

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562513

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa USINA
MUSIC PLACE LTDA ME, inscrita
no CNPJ n° 11.115.848/0001-82,
que possui a exclusividade para
comercializar/contratar a banda:
SAMBOLADA para se apresentar
no dia 23/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI 2020”, no balneário de
Guriri, neste município, conforme
Processo nº. 003.063/2020,
pelo valor total estimado de
R$ 10.000,00 (dez mil reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0061

São Mateus/ES, 11/02/2020.

DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 562514

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa VALCELIA MACEDO

darlene.santos
Highlight

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-02-12T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial